factus est Alumnus, et mox ob praeclaras animi dotes ibidem Senior constitutus, Rector vocatus est Scholae in Tarczal; atque inde ad lautiorum Studiorum messem colligendam, in Exoticas promotus est Academiae. Redux divite Scientiarum omne genus penu in structus Anno hujus Sec. 62. Sacrum obivit Ministerium in Kézdi-Vasárhely. Anno 65. communi Procerum Regni voto Professoratum in Coll. Ref. Claudiopolitano habuit sibi oblatum, quo per annos plus minus 20. cum laude functus, Ecclesiae ibidem florentissimae Ministerio est admotus, ac denique Senioratu Tractuum Kolos. et Kalotaszeg honoratus. In magno apud quosvis pretio habitus tum ob raras quae Virum Dei decent Virtutes, tum ob singularem qua multis profuit medendi peritiam: donec post recurrentes subinde infirmitates, cachexia primum laborare incipiens, dein affectus pleuritide ac mox insequente diarhaea, animo forti et ad extrema jam dudum excubante, adeoque resolutio ac imperterrito, Supremum Diem suum in fide Jesu Salvatoris clausit. Relicto Ecclesiae, Collegis, Conjugi, Liberis, bonisque omnibus tristi argumento, suique desiderio. Die 25. Martii, hora 4. matutina. Anno MDCXC. Aetatis suae 60.

Olim Praecept. dein Collegae Samuel Sz. Némethi, Professor; Stephanus Zentelki, coll. senior; Valentinus K. Papolczy, coll. Al.; Andreas Hadadi, Coll. civis et p. t. Parvistarum Praeceptor; Martinus Hunyadi C. A.; Josephus Gyalai, C. C.; Stephanus Marusi, C. C.; Johannes P. Margitai C. C.; Georgius Zoványi, C. C.; Josephus Kurtány, C. C.; (hij. . .) us Sámsondi coll. c.; Paulus P. Viski, c. c.; Johannes B. Hunyadi, c. c.; Andreas B. Hunyadi, c. c.; Georgius Pongrácz, Nob. Log.; Michael Katona, Nob.; Paulus Katona, Nob.; Stephanus Csengeri, Neutralista; (Egy darab le van szakadva az ívből alul.)

Pataki István.

Immortale Decus magnae eruditionis gloria inclyto nomini etiam post fata superstiti, Praeclarissimi dum viveret ac Celeberrimi viri, D. *Stephani S. Pataki*, Celsissimi Principis ac Domini D. Michaelis Apaffi II. h. t. Ephori dexterrimi per multos retro annos in Colleg. Reform. Claudiop. Lingvarum, Philosophiae, mox SS. Theologiae Professoris acutissimi, facundissimi, etc. etc. Qui natalibus suis, et in se quidem claris, gloria Virtutum, ad quas natus Eum ad ardua Spiritus animabat, mox inde a nascente aurora eousque affulsit; ut non tam Sibi Genus et Patriam, quam Se Generi et Patriae ornamento futurum ostenderet. Vix enim explicato aetatis suae vere, praecoci fructu studiorum ad miraculum usque excultorum commendatus, raro et singulari eo tempore exemplo, ex Ephebis vix egressus, dignus est habitus, qui in Patria Alma Sáros-Patachina, Praeceptor Eloquentiae crearetur: mox post edita Divini plane ingenii documenta, liberali sumptu Incomparabilis dum viveret Herois, Per-Illustris ac Magnifici D. D. Dionysii Bánffi, etc. in Academiae Foederati Belgii promoveretur: unde Redux scientiarum omne genus apparatus instructissimus, primum lingvarum et philosophiae: dein SS. Theologiae in Colleg. Reform. Claudiop. Professor vocaretur. Et eo munere singulari dexteritate et notabili studentium emolumento, spatio XX. annorum functus, frustra